2

ПРОЕКТ
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О премировании Главы Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района

В соответствии  с Уставом Окуловского муниципального района, пунктом 2.6.2. Положения о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района, утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 26.12.2023 № 225 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 28.03.2024 № 237, от 25.04.2024 № 245, от 03.09.2024 №262), решением Думы Окуловского муниципального района от 26.12.2023 № 227 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» » (в ред. от 08.02.2024 № 231, от 28.03.2024 № 239, от 23.05.2024 № 250, от 14.08.2024 № 260, от 03.09.2024 № 261),  Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

        1. Осуществить выплату премии по результатам работы за 3 квартал 2024 года Смирнову М.А., Главе Окуловского муниципального района, в размере 0,5 базового денежного вознаграждения за фактически отработанное время.

        2. Выплату произвести в  пределах установленных лимитов бюджетных обязательств Администрации Окуловского муниципального района на 2024 год.

        3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Дата
по

Наимено

	ание должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа

	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

		Начальник правового управления Е.А.Шоломова

		Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности

Е.Г. Дергачева

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Решения Думы
от
       11.2024
№
(вид документа)
_«О премировании Главы Окуловского муниципального района»
(заголовок к тексту)
№
п/п
Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
Количество
экземпляров
1.

Дело
1
2.
Отдел бухгалтерского учета и отчетности

1

Председатель комитета финансов                                        А.С. Иванова
Пояснительная записка к Решению Думы Окуловского муниципального района «О премировании Главы Окуловского муниципального района»

В соответствии с Решением Думы Окуловского муниципального района от 26.12.2023 года № 225 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района» произвести выплату премии Главе Окуловского муниципального района в размере 0,5 базового денежного вознаграждения по результатам работы за 3 квартал 2024 год за выполнение (перевыполнение) целевого показателя по указу Губернатора Новгородской области от 10.10.2022 № 580 «О мерах по обеспечению взаимодействия лиц, замещающих государственные должности Новгородской области, органов исполнительной власти Новгородской области с органами местного самоуправления Новгородской области».
Приложение: Письмо Правительства Новгородской области от 01.11.2024 № ПО-09-04/5290-И.

 Председатель комитета финансов                                     А.С. Иванова